
 

 

UCHWAŁA NR LVI/507/2021 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jarocin na 2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2021r. 

poz. 1372 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t.j Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Jarocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/359/2020 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 16 grudnia 2020r. w sprawie 

budżetu Gminy Jarocin na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021. poz. 838) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 276.814.191,18 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 247.815.480,38 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 28.998.710,80 zł, 

w tym dochody ze sprzedaży majątku 5.502.762,00 zł. 

2. Dochody budżetu w podziale na dochody własne, zlecone i porozumienia określa załącznik nr 1 do 

uchwały. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 76.076.508,64 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 543.992,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

3) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze porozumień z organami administracji rządowej 

w wysokości 37.369,51 zł zgodnie z załącznikiem nr 5; 

4) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 10.220.327,29 zł.”;; 

2)  § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 306.312.566,61 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 219.676.577,91 zł,  

w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44.439.035,71 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 10247



b) dotacje 35.495.375,12 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 75.126.564,74 zł, 

d) wydatki na obsługę długu 2.477.612,00 zł, 

e) wydatki z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji 126.000,00 zł, 

f) pozostałe wydatki 62.011.990,34 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 86.635.988,70 zł, w tym na: 

a) wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz 

na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 

23.369.355,00 zł, 

b) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57.194.880,70 zł, 

c) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1.039.753,00 zł, 

d) dotacje 5.027.000,00 zł, 

e) wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Wydatki budżetu w podziale na wydatki własne, zlecone i porozumienia określa załącznik nr 2 

do uchwały. 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

w wysokości 76.076.508,64 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 543.992,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

3) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze porozumień z organami administracji rządowej 

w wysokości 37.369,51 zł zgodnie z załącznikiem nr 5; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 7.167.363,72 zł.”;; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 29.498.375,43 zł zostanie sfinansowany przychodami z emisji obligacji 

(§ 931) – 18.667.136,43 zł. oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905) w kwocie 

7.685.089,00 zł oraz przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy 

3.146.150,00 zł” 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 49.931.239,00 zł i łączną 

kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 20.432.863,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 8.280.550,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 32.431.825,12 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 8.”;; 

4) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

7) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

8) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10247



9) w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, 

10) w załączniku nr 12 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały 

11) dodaje się załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Jarocinie 

(-) Karolina Wielińska-Kuś 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10247



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10247



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10247



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10247



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10247



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10247



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10247



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10247



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10247



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10247



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10247



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10247



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10247



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 10247



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 10247



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 10247



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 10247



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 10247



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 10247



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 10247



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 10247



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 10247



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 10247



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 10247



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 10247



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 10247



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 10247



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 10247



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 10247



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 10247


		2021-12-30T13:37:57+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




